
   sigla  numero data 

 

PARCO ADDA NORD 

Trezzo sull’Adda 
 Det. 118 27/06/2017 

     

 OGGETTO: LIQUIDAZIONE A FAVORE DELL’ASSOCIAZIONE 

VAPRIO VERDE, DELLE SOMME DI CUI ALL’ART. 4 

DELLA CONVENZIONE SOTTOSCRITTA IN DATA 

14/09/2016 PER LA CONDUZIONE DI UN VIVAIO AD 

USO DEL PARCO ADDA NORD, ANNUALITA’ 2017. 

 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

 

 
 RICHIAMATA  la Deliberazione assunta dal Consiglio di Gestione n. 57 del 10/08/2016, con 

cui è stato approvato lo schema di convenzione tra Parco Adda Nord, 

Comune di Vaprio d’Adda e Associazione Vaprio Verde per la conduzione 

di un vivaio ad uso del Parco Adda Nord; 

 

  la convenzione sottoscritta in data 14/09/2016, di durata triennale; 

 

PRESO ATTO           dell’impegno previsto per il Parco, dall’art. 4 della citata convenzione, di 

sostenere la spesa annua di € 1.500,00 per le attività in convenzionamento, 

entro il 30/4 di ogni anno; 

 

  dell’impegno di spesa per € 1.500,00 Iva inclusa, assunto a favore 

dell’Associazione Vaprio Verde, con Determinazione n. 220 del 15/11/2016 

sul Cap. 09021.03.0003 del Bilancio 2017;   

 

VISTO  l’art. 17 del vigente Statuto del Parco; 

 

  il Dispositivo Dirigenziale n. 2 del 16.01.2017 di nomina del Responsabile 

del Servizio; 

 

DETERMINA 

 

 

1. di autorizzare il pagamento di € 1.500,00 a favore dell’Associazione Vaprio Verde, ai sensi 

dell’art. 4 della Convenzione sottoscritta in data 14/09/2016, per l’annualità 2017; 

 

2. di trasmettere copia della presente Determinazione all’Ufficio Ragioneria e all’ufficio Segreteria 

per i provvedimenti di competenza;  

 

3. di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 Alex Giovanni Bani / INFOCERT 



SPA 


